
Instellingsbesluit weekmarkt Zevenbergen gemeente Moerdijk 

Het college van de gemeente Moerdijk, in zijn vergadering van 18 maart 2025: 

  

gelet op artikel 160, eerste lid aanhef en onder h van de Gemeentewet en artikel 2 eerste lid Marktver- 

ordening 

  

BESLUIT 

  

vast te stellen het: 

  

Instellingsbesluit weekmarkt Zevenbergen gemeente Moerdijk 

De weekmarkt in Zevenbergen: 

  

1. Vindt plaats op donderdagen en is voor publiek geopend van 10:00 tot 16:00 uur. 

2. De weekmarkt wordt opgesteld op het marktterrein zoals aangegeven in het inrichtingsplan markt 

Zevenbergen. 

3. Werkzaamheden (inclusief parkeren) door standplaatshouders op het marktterrein m.b.t. het op- 

bouwen en afbreken van de markt mogen plaatsvinden vanaf 7:00 uur tot 18:00 uur. 

4. De weekmarkt vindt tijdelijk plaats aan de Pastoor van Kessellaan 15 te Zevenbergen (het terrein 

voor het gemeentehuis); 

a. als de marktdag samenvalt met de kermis; 

b. op grond van algemeen belang en/of bij bijzondere omstandigheden. 

5. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die waarop zij is bekendgemaakt. 

6. Dit besluit wordt aangehaald als: Instellingsbesluit weekmarkt Zevenbergen. 

Zevenbergen, 18 maart 2025. 

burgemeester en wethouders van de gemeente Moerdijk, 

De secretaris, 

S. Elseman 

De burgemeester, 

A.J. Moerkerke 

Nr. 181045 

GEMEENTEBLAD 30 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Moerdijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 181045 30 april 2025 1 


